

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.10.2025 do 31.12.2025	Od 01.10.2024 do 31.12.2024	Od 01.01.2025 do 31.12.2025	Od 01.01.2024 do 31.12.2024
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	0,00	5 417,65	4 252,03	22 025,09
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	4 128,74	0,00	17 444,05
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	5 417,65	4 252,03	22 025,09
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	46 096,07	110 074,19	187 338,20	314 735,80
I. Amortyzacja	34 206,90	34 206,90	136 827,60	148 229,87
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	11 889,17	-4 520,27	48 694,95	73 646,04
IV. Podatki i opłaty, w tym:	0,00	6 973,50	1 815,65	19 445,83
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	60 934,65	0,00	60 934,65
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	12 479,41	0,00	12 479,41
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-46 096,07	-104 656,54	-183 086,17	-292 710,71
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,36	8 610,83	3,09	41 602,51
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,36	8 610,83	3,09	41 602,51
E. Pozostałe koszty operacyjne	103,24	19,38	1 341,49	8 919,12
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	103,24	19,38	1 341,49	8 919,12
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-46 198,95	-96 065,09	-184 424,57	-260 027,32
G.	Przychody finansowe	12,44	18,51	0,00	18,51
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	12,44	18,51	0,00	18,51
H.	Koszty finansowe	35 073,32	6 102,56	52 804,87	20 064,48
I.	Odsetki, w tym:	35 073,32	5 819,84	52 703,99	19 727,40
	<i>- dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	282,72	100,88	337,08
I.	Wynik brutto (I+/-J)	-81 259,83	-102 149,14	-237 229,44	-280 073,29
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	-81 259,83	-102 149,14	-237 229,44	-280 073,29